Analiza gaz-cromatograf si spectrometrie de masa (GC/MS)

Ulei esential pur 100% si natural de:

Cuisoare

Eugenia caryophyllus

Nr. lot
# ZENCS3B

Compusul chimic
o copaene
B caryophyllene
o humulene
methyl salicylate
caryophyllene oxyde
methyl eugenol

eugenyl acetate
caryophylla-3,7-dien-6-ol

Tara de provenienta
Madagascar

Prezenta (%)
0,04
3,17
0,40
0,22
0,38
0,38
81,36
13,71
0,14
0,08

Informatiile prezentate in acest material sunt extrase din Buletinul de analiza nr. FDSB480 / iulie 2018



